

FAKTÚRA

ihriskovo.sk

Faktúra číslo:	20260113	Forma úhrady:	prevodom
Variabilný symbol:	20260113	Dátum vystavenia:	16.3.2026
Konštantný symbol:	8	Dátum dodania:	30.3.2026
		Dátum splatnosti:	31.5.2026
Dodávateľ: El Bra De, s.r.o. Hlohová 4 900 25 Chorvátsky Grob		Odberateľ: Obec Dolné Srnie Dolné Srnie 242 91641 Dolné Srnie	
Bankové spojenie	VUB Banka a.s.		
Číslo účtu :	7182609555/0200		
IBAN :	SK23 0200 0000 0071 8260 9555		
SWIFT / BIC:	SUBASKBX		
IČO: 36 657 352		IČO: 00311511	
DIČ: 2022216900		DIČ: 2021091435	
IČ DPH: SK2022216900			
Obchodný register	Okresný súd Bratislava I		
oddiel: Sro., vložka č. 41628/B		Dodanie: detto	

Označenie dodávky	Množstvo	Jednotk. cena	Cena bez DPH	DPH 23%	EUR Celkom
Fakturujeme Vám na základe Objednávky č. 1/2025					
1 Školský altánok s tabuľou a lavičkami	X	1 9,078.46	9,078.46	2,088.04	11,166.50
2 Doprava	x	1 162.60	162.60	37.40	200.00
Celkom			9,241.06	2,125.44	11,366.50
SPOLU NA ÚHRADU			9,241.06	2,125.44	11,366.50 €

Vystavila: Jarmila Kmecová

Dodací list

Dodávateľ: El Bra De, s.r.o., Hlohova 4, IČO: 366 57 352, 900 25 Chorvátsky Grob

Odberateľ: Obec Dolné Srnie, Dolné Srnie 242, 916 41 Dolné Srnie

Číslo a názov položky výstupu		Množstvo	Merná jednotka (súbor)	Cena s DPH (€)	Suma s DPH (€)
1.1	Drevené hranoly frézované	32	ks	80.00	2,560.00
1.2	Drevené laty opracované	52	ks	36.00	1,872.00
1.3	Bitumenpvý šindel	26	m2	60.00	1,560.00
1.4	Žiarovo zinkovaný plech	8	ks	190.00	1,520.00
1.5	Smrekovec vá palubka	15	ks	84.00	1,260.00
2.1	Tabuľa	1	ks	192.70	192.70
2.2	Stojky	4	ks	90.00	360.00
2.3	Betónová doska	1	m3	181.80	181.80
2.4	Lavičky	3	ks	230.00	690.00
2.5	Montáž	1	x	970.00	970.00
3.1				0.00	-
SPOLU S DPH					11,166.50

Odovzdal:

Prevzal: